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
3-комн., 35 соток, баня, летняя кухня, 
сарай, вода насос, печь, газ -10 метров, 
цена 800т.р. Т. 8-917-782-44-92

ДОМ в с. Верхотор, баня новая, лет-
няя кухня, гараж, 15 соток, цена 800т.р. 
Т. 8-917-739-52-17

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86кв.м, ве-
ранда, интер., тел./тарелка, все над-
ворн. постройки, баня, гараж, газ, 3 
комнаты, рядом речка. Т. 8-917-368-
73-08

ДОМ в с. Скворчихе деревянный, 
1963 г. п., о/п 59, газ, вода, свет, пл. 
окна, 45 соток. Т. 8-917-35-65-813

ДОМ в с. Скворчихе, о/п 63,6, 18 со-
ток, кирпичный, сарай, баня, цена 1020 
т.р., торг. Т. 8-987-62-42-331, 8-987-
489-44-00.

ДОМ в Юрматах, 260кв.м, гараж, 
баня, хоз. блок, ремонт и т.д., подроб-
ности по телефону. Т. 8-917-47-91-991, 
8-917-48-43-334

ДОМ в Юрматах, о/п 150 кв.м, кир-
пич, 2011 г. п., 15 соток земли, теплый  
гараж в доме + гараж на 4 машины,  
баня, кафель, ламинат, полы с подо-
гревом, подвал, центральная канализа-
ция. Т. 8-917-044-69-26

ДОМ д. Новогеоргиевка, ул. Цен-
тральная, о/п 90 кв.м., бревенчатый 
обшит кирпичом + кирп.пристрой, бла-
гоустроенный, нет воды, вода через 
дорогу, газ, свет, имеется баня, гараж 
большой, сарай, старый домик под ом-
шаник, 21 сотка земли. Срочно. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ДОМ д. Яр-Бишкадак, под снос, хо-
рошее месторасположение, недорого. 
Срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-919-145-83-43

ДОМ д. Яр-Бишкадак, ул. Бурвод-
строй, о/п 50 кв.м., имеется баня, са-
рай, цена 1600т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-917-75-88-692

ДОМ деревян. сруб, о/п 42кв.м, с ве-
рандой, баня, 10 соток в г.Урай ХМАО, 
недорого, или обмен на 1-комн.кв. в 
Ишимбае. Т. 8-982-148-68-37, 8-987-
484-43-37, 8-950-50-86-852

ДОМ жилой в д. Яр-Бишкадак, кир-
пичный, 65 кв.м., уч. 15 соток. Рассмо-
трим варианты обмена на 1-комн. кв. Т. 
2-39-56, 8-919-604-80-63, 8-919-143-
52-24, 8-917-347-41-31

ДОМ жилой в п. Собачий на 
ул.Вавилова, о/п 52,2кв.м, свет, газ, 
АГВ, во дворе колодец, хоз. блок шла-
кобл. (недостроен.) 4х17м, баня, зем-
ля в собств. 13 сот., цена 1300т.р., хор. 
торг. Т. 8-987-488-37-25

ДОМ жилой в р-не ост. «Горького», 
земля в собств., или обмен на 1-комн.
кв. Т. 8-917-35-97-245, 8-919-15-88-
610, 8-987-10-98-912

ДОМ жилой в черте города на ул. 
Нуриманова, 80 кв.м., 7 соток земли, 
сауна, гараж, ц/канализация, новый 
ремонт, свет, газ, душевая кабина, с/у 
в доме. Т. 2-39-56, 8-919-604-80-63, 
8-919-143-52-24, 8-917-347-41-31

ДОМ жилой на ул. Комарова, все 
условия в доме, постройки, 15 соток в 
собств., или обмен на 2-комн.кв.+ваша 
допл. Т. 8-937-361-45-73

ДОМ жилой на ул. Худайбердина, 
бревенчатый, 48 кв.м., газ, вода, уч. 7 
соток. Рассмотрим варианты обмена 
2-х на квартиру. Т. 2-39-56, 8-919-143-
12-28, 8-919-604-80-63, 8-917-347-41-
31

ДОМ из красн. кирпича, о/п 140кв.м, 
13,5соток на ул.Северная, газ, вода 
х/г, центр. канализ., баня, гараж, са-
рай, удобства в доме, цена 5000т.р. Т. 
8-937-315-37-47

ДОМ из красного кирпича в р-не 
роддома, без внутр. отделки, гараж, 8 
соток, вар-ты обмена. Т. 8-917-49-85-
437

ДОМ каркасно-засыпной на 
ул.Комарова,74, газ. отпл., х/вода, 
свет, земля в собств., 11 соток, гараж, 
рассмотрим все вар-ты. Т. 8-919-60-95-
637

ДОМ кирп. на Майском,1966г.п., уч. 
7 соток ухоженный, гараж, баня, цена 
2800т.р., торг, ул. Толстого. Т. 8-987-
477-10-61

ДОМ кирп. частный в черте города 
на ул.Маяковского, отопление, все 
удобства в доме, вода, газ, свет, сарай, 
гараж, 4 сотки. Т. 8-987-60-50-373

ДОМ кирп., 3-комн., 100кв.м, 1эт. + 
мансарда, гараж, баня, канализ., свет, 
вода, газ во дворе отключен, 12 сот., 
забор профнаст., погреб, без черн. 
отделки, цена 3700т.р., сосбтв-к. Т. 
8-917-35-25-034

ДОМ кирпичный, 130 кв. м, кирпич-
ный, ц/канализация, вода, свой котел, 
свое отопление, недорого. Срочно. Т. 
8-917-36-60-959 
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vk.com/podmetki_plus

ПРОДАЕТСЯ КОТТЕДЖ
в центре города Ишимбая, 110кв.м. 

на участке 8,5 соток. Евроремонт, все 
коммуникации центральные, гараж, 

баня, хоз. блок, все насаждения.
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
496-51-32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 42, 5/5, 
о/п 31 кв.м, блкон, косм. ремонт. Т. 
8-987-14-64-725

1-КОМН. кв. на ул. Губкина 43, 4/5, 
о/п 33, балкон, п/о, косм. ремонт. Т. 
8-987-489-46-47

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 14, 5/9, 
20.5 кв.м., окна пластиковые, кафель, 
ремонт, цена 850 т.р. Т. 2-39-56, 8-919-
604-80-63, 8-919-143-52-24

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 40, 2/5, 
б/з, о/п 30м, пл. окна, с/у-кафель, 
нов. сан. тех., нат. потолок, водона-
греватель, отличный ремонт. Цена 1250 
т.р. Т. 8-987-251-0-253

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 43а, 1/5, 
б/б, о/п 30кв.м, евроокна, пл. трубы, 
косм. рем, цена от 1200 т.р. Т.8-919-
155-08-85, 8-917-355-30-51

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 1/5, 
о/п 30,4 кв. м, док. готовы, можно под 
офис или магазин. Т. 8-917-804-92-07 

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 46, 2/5, 
б/б, о/п 31м, косм. ремонт. Цена 
1050т.р. Т. 8-917-35-65-813

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 5/5, 
цена 1020т.р.; 1-комн.кв. на ул. Совет-
ская, 5/5, цена 1200т.р. Т. 8-919-158-
35-64

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 5/5, цена 
1020т.р.; 2-комн.кв. на ул. Лермонтова, 
2/2, цена 1600т.р. Т. 8-919-158-35-64

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,106а, 
4/5, о/п 34кв.м, пл. окна, нат. потолки, 
хор. ремонт, цена 1410т.р., реальному 
покупателю торг, собств-к. Т.8-917-
479-42-85

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 17, 1/5, 
б/ремонта, цена 1500 т.р. Т. 2-39-56, 
8-919-143-12-28, 8-919-604-80-63

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 3/5, 
б/з косм. ремонт, комнаты раздель-
ные, есть кладовка, об. пл.47 кв. м, 
район магазина «Таганка», 1 млн.700  
т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,17, 3/5, 
о/п 45кв.м, б/з, пл. окна, х/ремонт, 
н/п, ком. разд., с/у кафель, или об-
мен на 1-комн.кв. с вашей доплатой. Т. 
8-937-837-96-47, 4-24-07

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,30, 2/5, 
п/л/з, о/п56м, косм. ремонт. Цена 
1900т.р. Т. 8-917-35-65-813

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,35, 5/5, 
о/п 43,3кв.м, ходы разд., б/н/з, 
с/у разд., без ремонта, срочно, цена 
1470т.р., торг, без посредников. Т. 
8-917-47-29-106, 8-927-32-42-786

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,5а, 4/9, 
о/п 50,6кв.м, л/з 6м, цена 2100т.р., 
собств-к. Т. 8-917-445-80-26

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова,23, о/п 
45,5кв.м, 4/5, пл. окна, б/з, туалет с 
ванной разд., ходы разд., широкие по-
доконники. Т. 8-917-781-60-08

2-КОМН. кв. на ул. Якутова, 2/2, 
б/з, смеж., пласт. дверь на балкон, ча-
стичн. ремонт. Т. 8-987-149-34-67

2-КОМН. кв. на ул. Б. Хмельницко-
го,10, 2/5, о/п 77,7 кв.м, 2 п/л/з, 
ламинат, натяжные потолки, чистовая 
отделка. Торг. Т. 8-987-489-46-47

2-КОМН. кв. на ул. Губкина,46, б/з, 
окна во двор, 4/5, цена 1530т.р., торг, 
срочно. Т. 8-917-730-25-36, 8-987-109-
78-36

2-КОМН. кв. сталинка, ср/э, б/н, 
косм. ремонт, комнаты раздельные, 
есть кладовка, об. пл.57 кв. м, пр. Ле-
нина, 25, 2 млн. т.р. Т. 8-917-782-62-36

2-КОМН. кв. у/п, о/п 52кв.м, л/з 
6м, светлая, теплая, имеется баня, в 
с.Петровское Ишимб. р-н, цена 1050т.р. 
Т. 8-917-756-37-15

2-КОМН. кв., 1 эт. (высоко), 47 кв. м, 
напротив Трик. фабрики, цена 1650000 
руб. Т. 8-917-41-65-028 

2-КОМН. кв., 1/5 кирп., хор. ремонт, 
ходы разд., о/п 45,4кв.м, цена 1650т.р. 
Т. 8-987-25-77-982, 8-987-24-82-803

2-КОМН. кв., 1/5, угловая, ходы 
разд., с/у разд., без ремонта, на ул. 
Советская, рядом школа, садик. Т. 
8-917-80-80-522, 8-917-04-88-315

2-КОМН. кв., 4/5 кирп., ходы и с/у 
разд., о/п 48кв.м, цена 1750т.р. Т. 
8-987-25-77-982, 8-987-24-82-803

2-КОМН. кв., 5/5, б/з, на ул. Губ-
кина, 43 или меняется на дом. Рассмо-
трим все варианты. Т. 8-917-780-78-61 

2-КОМН. кв., 5/5, ходы разд., цена 
1550т.р. Т. 8-917-447-21-86

2-КОМН. кв., о/п 40кв.м, 2/2, бал-
кон, подвал, 15 квартал, газ. счетч., 
хор. газ. плита, кух. гарнитур, стенка, 
комп. стол, шкафы в ванной, гардины, 
цена 1650т.р. Т. 8-917-349-21-03

2-КОМН. кв., о/п 42,2кв.м, 2/2, б/з, 
с/у разд., косм. рем., есть участок, 
в с.Новоаптиково, или обмен, цена 
1400т.р. Т. 8-987-257-42-23

2-КОМН. кв., о/п 50 кв.м, санузел 
раздельный, на 1 эт. 2-х этажного 
дома, в р-не 16 школы, без посредни-
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
22-123

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новоге-
оргиевке, недостроен. кирп. дом 7х12, 
12 соток, срочно. Т. 8-919-607-82-40, 
8-963-14-22-123

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Салихово, 
20 соток, ровный, рядом с автотрас-
сой, свет подведен (220 +380), раз-
решение на строительство,  220 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Саргаево 
Ишимбайского р-на, 24 сотки, имеется 
разрешения на строительство, проект 
дома. Т. 8-927-339-71-72 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Сквор-
чиха, в центре села, коммуникации 
рядом, вода центр., 15 соток, рядом 
остановка, магазины. Т. 8-917-485-37-
83

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Урман-
Бишкадак, 13 соток, на участке име-
ются: строение под гараж из шлако-
блока, старый дом, газ, вода рядом. 
Цена 450 т. р. Т. 8-917-467-89-39 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Урман-
Бишкадаке, на ул. Дорожная, 20 со-
ток,  коммуникации рядом, 350 т.р. 
торг. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-
35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузми-
новке, 20 соток, цена 650 т. р. Т. 8-917-
047-47-55, 8-987-62-42-331.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузь-
миновка 10сот., 2-я очередь. Цена 
300000р. Т.8-917-445-95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 1 очередь, 15 соток, в собств-
ти, срочно, недорого. Т. 8-917-75-32-
715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 16 соток, своя скважина, свет 
проведен, баня, гараж, все в собств., 
цена 700т.р. Т. 8-987-259-04-32

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 19,6 соток, 1 очередь, ровная 
поверхность, цена 600т.р., торг, стро-
ит. №311. Т. 8-987-47-69-480

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, 2 очередь, место ровное, около 
дороги, док-ты готовы. Т. 8-919-607-
82-40, 8-963-14-22-123

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новка, в первом ряду от Кузьминов. 
дороги, 10 соток, в собственности. Т. 
8-917-75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новке (вторая очередь) рядом с доро-
гой 10 соток, в собственности, 390 т. р. 
Т. 8-917-742-60-79

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новке, 10 соток, 2 очередь, хорошее 
место, цена 300 т.р. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новке, 10 соток, в собств., цена 280 
т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новке, 16 соток,  скважина, свет, баня, 
гараж, есть фундамент под дом. Под-
робности по телефону. Т. 8-919-149-
0-179

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кузьми-
новке, 2 очередь, № 120, возле доро-
ги, первая линия, цена 360тр. Т. 8-917-
45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кусяп-
кулово с брев. домиком, 13 соток, 
36кв.м, свет, вода-колодец. Т. 4-27-53, 
8-917-786-99-45

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Самакае-
во, 10 соток, все коммуникации ря-
дом, цена 500 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Смакаево, 
10 соток, на участке есть старый дом, 
летняя кухня, баня, вода скважина, 
все в собс-ти, цена 1200 т.р. Т.8-987-
488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Смакаево, 
8 соток земли, гараж шл/блочный, 
док-ты готовы, цена 850т.р. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в с. Кинзебу-
латово, Ишимбайского района, 15 со-
ток в собственности, 250 т. р. Т. 8-917-
742-60-79 

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы 2, в 
собственности (ИЖС), 9 соток, 900 т.р. 
Т. 8-987-496-51-32, 8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы-2, 
9 соток в собств., цена 930т.р., торг. Т. 
8-919-14-11-646

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юшале, 15 
соток, фундамент 15х 6, забор, элек-
тричество, цена 300 т.р. Т. 8-987-496-
51-32, 8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном на «красной линии», есть баня, 
начатое строительство дома и строй-
материалы. Т. 8-917-44-77-453

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном, 10 соток. Цена 220т.р. Т. 8-917-
35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном, ул. Гареева, в районе бывшей 
теплицы, ровный, все коммуникации 
рядом, 250 т. р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская 46, 
1/2, 31 кв.м., евро ремонт, пл. окна, 
кирпичный сарай с погребом, цена 
1300 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 8-917-
777-35-67.

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 1/2, 
б/б, о/п 30м, сред. косм. ремонт. 
Цена 1130т.р. Т. 8-917-35-65-813
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
3эт., о/п 36кв.м, косм. рем., туалет и 
душ. кабина в комнате. Т. 8-917-802-
55-69

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, 
о/п 14кв.м, 9эт., косм. ремонт, цена 
550т.р. Т. 8-961-050-34-14

КОМНАТА на ул. Советская 103, 
1/2, о/п 12, евроремонт, цена 700 т.р. 
Т.8-987-62-42-331, 8-987-489-46-48.

КОМНАТА на ул. Советская,105, 
о/п 16, цена 650 т.р. Т. 8-917-35-65-
813

КОМНАТЫ на ул. Бульварная, Ака-
демика Павлова. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТЫ о/п 14кв.м от 500тыс.
руб., о/п 18 кв.м от 550 тыс. руб. с/у. 
и с ванной от 750т.р. Т. 8-987-146-36-
76, 8-987-474-18-48

ГАРАЖ в центре города. Т. 8-917-
75-06-907

ГАРАЖ в квартале с центр. 
отоплением, см. яма, ул. Мира и 
ул.Советская. Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ в п. Алебастровый, блок 
17а. Т. 8-917-802-22-69

ГАРАЖ в п. Кусяпкулово, пл. 22 
кв.м., напротив автосервиса, крыша 
не течет, ворота хорошие. Рядом с 
остановкой 9 и 6. Собственник. Т. 8 
917-448-17-26

ГАРАЖ в р-не Загса (зеленая 
зона). Т. 8-927-927-92-78 

ГАРАЖ в р-не нового ЗАГСа, 8х6м, 
под сервис, см. яма, полки, буржуйка 
(печь). Т. 8-917-499-75-74

ГАРАЖ в р-не роддома, в отл. 
сост.: погреб, свет, полки, инстру-
мент, столы, утепл. двери, гараж и 
погреб не затапливает, цена 150т.р., 
торг при осмотре. Т. 8-917-422-13-62, 
8-917-34-35-539

ГАРАЖ в р-не роддома, свет, 
оштукатурен, пол забетонирован, без 
погреба, перекрытие плиты, 3х5,5м. 
Т. 8-917-75-45-376 

ГАРАЖ возле ЗАГСа, свет, погреб, 
земля в собств-ти. Т. 8-987-61-25-933, 
8-904-93-66-770

ГАРАЖ ГСК№2 в п. Алебастровый, 
без погреба, можно под склад, недо-
рого. Т. 8-987-107-62-66

ГАРАЖ за АЗС КПД 6 на 5, новый, 
ворота 2,5х2,5, пол бетон, кровля но-
вая, без погреба,   Т. 8-917-35-65-813

ГАРАЖ за ЗАГСом, в зеленой 
зоне. Т. 8-987-612-73-12

ГАРАЖ за ИМЭЗ, срочно, погреб, 
элктр-во, зимой не заносит, теплый, 
цена догов. Т. 8-987-030-56-60

ГАРАЖ металлич. 3х6м, самовы-
воз. Т. 8-917-407-20-81

ГАРАЖ металлич. шир. 3м, дл.6м, 
толстостенное железо, цена догов. Т. 
8-987-255-777-5

ГАРАЖ металлический гараж, 3х6, 
самовывоз. Т. 8-917-433-74-75

ГАРАЖ на зеленой зоне за ЗАГ-
Сом, 28кв.м, без ремонта, без погре-
ба. Т. 8-987-58-44-053

ГАРАЖ на п/ст. «Тайрук» 3,5х6м, 
оштукатурен, погреб, пол деревян., 
электричество, земля в вечное поль-
зование. Т. 8-916-259-39-32

ГАРАЖ на ул. Стахановской за 
АЗС 5х6, 30кв.м., погреб, новые во-
рота с калиткой 2,5х2,5.  Т. 8-919-
159-40-48

ГАРАЖ на Южном 6х5, погреб, см. 
яма, пол бетон, оштукатурен, побе-
лен. Т. 8-917-43-47-437

ГАРАЖ на Южном за АЗС КПД, 
панельный. Т. 8-987-483-50-92

ГАРАЖ на Южном, в начале ул. 
Докучаева, ворота под Газель, 4х6м, 
погреб. Т. 8-909-350-89-77

ГАРАЖ на Южном, выезд Кинзебу-
лат. шоссе, 5х6м. Т. 8-987-483-50-92

ГАРАЖИ на Южном 5х6м и 6х6м, 
ворота под Газель, погреб, свет. Т. 
8-917-45-45-939

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и 
районе от 150 т.р. до 700 т.р. Т. 2-39-
56, 8-917-347-41-31

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в городе и 
районе, недорого. 8-917-35-65-813

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в пригороде 
от10-40сот., с постройками и без. 
Цена договорная. Т. 8-917-445-95-97.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки от 300 т.р. Т. 
8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 29,5 соток в 
д. Нижне-Арметово под ИЖС, цена 
250т.р. Т. 8-917-44-77-453

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Арметра-
хим, 10 соток, место ровное, рядом 
речка, 150 т.р., Т. 8-987-496-51-32, 
8-917-777-35-67.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Байгужа, 
ул.Бердина, 30 соток, в соб-ти, ком-
муникации рядом, цена 380 т.р. Т.8-
987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Богда-
новка, 22 сотки, цена 150 т.р. Т.8-987-
488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Канакае-
во, ул. Школьная, 27 соток, в соб-ти., 
цена 230 т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Карай-
ганово, 12 соток, в собств., цена 550 
т.р. Т.8-987-488-39-22

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Кинзебу-
латово, 15 соток, все коммуникации 
рядом, цена 200 т.р. Т. 8-987-496-51-
32, 8-917-777-35-67.

1-КОМН. КВАРТИРА 
на ак.Павлова, 17кв.м., общ.пл. 
Сан узел и ванна. неб. коридор.
750 т.руб. Собственник. 4 этаж.

Т. 8-917-48-05-042
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ГРАВИЙ, ПЕСОК
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

ные на 5-8лет, красивые,1 розов., 2  оранж., 

оба по 500р.; зонт розов. новый большой-

400р.; паутинка голубая нов. больш.-1т.р. Т. 

8-917-768-71-45

ОРТЕЗ фирмы «Orlett» на коленный сустав, 

разъемный со спец. внутр. покрытием, в отл. 

сост., цена догов., XXL, RKN-203. Т. 8-917-47-

07-879

ПАМПЕРСЫ №1 (90 см) -300 руб. Т. 8-919-

152-09-42 

ПАМПЕРСЫ взр. №2; пеленки впит. 60х90, 

цена догов. Т. 8-917-744-61-90

ПАМПЕРСЫ взр. №4. Т. 8-917-42-38-195

ПЕРЕГНОЙ, чернозем, недорого. Т. 8-987-

58-99-657

ПОДУШКА для беременных, б/у очень 

мало, в отл. сост. Т. 8-917-482-87-72

ПОСТЕЛЬНЫЕ принадлежности, новое. Т. 

8-917-444-81-47

РАДИОТЕЛЕФОН «Панасоник»; видеока-

мера «Панасоник»; кофеварка; чемодан кожа-

ный новый на колесиках; клетка для попугая. 

Т. 8-919-14-28-543

РЕЗИНА с дисками б/у 165/70 R13, ком-

плект; бочки б/у железные 200л. Т. 8-917-402-

69-74

ИЗГОТАВЛИВАЕМ
фундаменты, свой бетон, техника.
Т. 8-901-44-21-514

8-917-34-82-420
8-917-791-09-63

Реклама

ПРОДАЕТСЯ: 
- Евровагонка (липа)

- Двери (липа)

- Полок (липа)

Т. 8-917-41-98-444
Реклама

ПРОДАЕТСЯ КИРПИЧ 
Белебеевский 

(красный, желтый)
от 1-ой пачки до 30 пачек, мелеузовский, 

куганакский кирпич, шлакоблоки, газобло-
ки 60х30х20, цемент, керамзит в мешках, 

ФБС №3-6, плиты перекрытия, перемычки.

Т. 8-919-145-09-15
Реклама

Р
е

к
л

а
м

а

КИРПИЧ
песок, гравий, вывоз мусора, 

почасовая автоуслуга, щебень, 
чернозем, глина.

Т. 8-917-40-81-169
8-937-49-72-625

ПРОДАЕТСЯ АРМАТУРА
уголок, перемычки, 

кладочная сетка.

Т. 8-917-41-66-955
8-987-13-15-188

Р
е

к
л

а
м

а

АУДИО-, ВИДЕО -, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА, ОБОРУДОВАНИЕ И 

СРЕДСТВА  СВЯЗИ
ГАЗОВАЯ плита Польша, б/у, цена 

2500 руб. Т. 8-917-41-65-028 

КОМПЬЮТЕРЫ от 4 т. р., ноутбуки 

от 5000 р., мониторы от 1500 руб. Т. 

8-917-78-54-123, 8-927-33-11-758 

КОНДИЦИОНЕР передвижной 

«Novex» РАС-07ЕСО, напряж. 220-

240В, мощность 950Вт, с пультом. 

Т. 7-12-44, 8-919-605-34-53, в любое 

время

МАШИНА швейная ручная. Т. 8-917-

363-48-13

МАШИНА стиральная  «Фея-2». Т. 

8-917-79-33-907 
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2-Х КОМН. КВ. , центр, посуточ-
но. Т.  8-987-49-12-310.

Реклама

КВАРТИРА по суткам для 
двоих. Т. 8-919-60-01-706

Реклама

1-КОМН. кв. чистая, уютная, 
по суткам, часам. Т. 8-919-60-49-
778. Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КВАРТИРА командировочным 
посуточно. Т. 8-917-79-35-147 Реклама

КВАРТИРА по суткам. Т. 8-917-
79-65-452 Реклама

КВАРТИРЫ на час, сутки. Т. 
8-919-60-19-464 Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

АГЕНТ ПОМОЖЕТ
сдать-снять квартиру или 

дом в любом районе города.
Сдающим услуга бесплатная.

Т. 8-917-47-04-535

Р
е

кл
а

м
а

  с
в.

40
28

СУТКИ.  Час. Т. 8-917-48-46-
189 Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

КВАРТИРА сутки. 
Т. 8-917-49-61-245                 РЕКЛАМА

ХОРОШАЯ 1-КОМН. КВАРТИ-
РА командировочным. Все есть! Т. 
8-917-40-00-458 Реклама

ПОСУТОЧНО 2-Х КОМН. КВ. 
Хороший ремонт, вся мебель и 
техника. Командированнным от-
четные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

1-КОМН. КВ ПОСУТОЧНО. 
Чистая, уютная, свежий ремонт, 
кабельное ТВ, WiFi. Командиро-
ваннным отчетные документы.

Т.  8-917-47-04-535. Реклама

КОМНАТА в квартире, отд. с мебелью, 
телевизором и вых. в интернет, 
проживанием с хозяйкой, цена 3 т. р., 
ежемесячно, одиноким, без вредных 
привычек. Т. 8-987-48-41-144

КОМНАТА в квартире. Цена 3000р. 
Проживание с хозяйкой (агентствам не 
беспокоить). Т. 8-917-470-45-35.

КОМНАТА в любом районе. Т. 8-917-
460-91-71

КОМНАТА в общежитии на ул. 
Вахитова, 7, 3/5, 13 кв. м. Т. 8-987-242-
91-21

КОМНАТА в общежитии, на ул. 
Бульварная, 55, агентствам не 
беспокоить. Т. 8-987-474-60-42

КОМНАТА в общежитии, сделан 
ремонт, оплата ежемесячно, желательно 
семье. Т. 8-927-08-23-158

КОМНАТА в общежитии, цена 4000 р. 
Т. 8-987-606-82-98

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 4000р, 
без доплат. Т. 8-917-043-67-08.

КОМНАТА в общежитии. Цена 4000р. 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
470-45-35.

КОМНАТА на ул. Вахитова, только 
семейным. Т. 8-987-249-52-74

ГАРАЖ за ИЭМЗ, блок 7, №25. Т. 
8-987-138-12-06

ГАРАЖИ 8х8, 4х8, в центре города. Т. 
8-917-350-33-20 

1-КОМН. КВАРТИРА. Час. Сут-
ки. Т. 8-989-95-92-831 Реклама

1-ком. квартира посуточно 
для пары, командировочным, 
чистая, полностью обставлен-
ная Т. 8-917-41-73-854.

Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность.

1-КОМН. кв. в р-не гимназии №1, 3 эт., 
без мебели, космет. ремонт, агентство 
не беспокоить. Т. 8-987-145-31-97

1-КОМН. кв. в р-не маг. «Анастасия», 
без мебели, 6000 р. + счетчики, 
семейным. Т. 8-917-49-45-710

1-КОМН. кв. в р-не Новый век, 4 эт, 
ч/м, 6000 р.+сч., оплата ежемесячно, 
можно одному. Т. 8-919-607-65-14.

1-КОМН. кв. в р-не Сбер.банка, 3эт, 
ч/м, 6000 р.+сч., ответственным людям, 
оплата ежемесячно. Т. 8-917-445-95-97.

1-КОМН. кв. в р-не школы №2, част. с 
мебелью, чистая, уютная, на длительный 
срок, недорого. Т. 8-987-139-19-77

1-КОМН. кв. в центре с частичной 
мебелью. Т. 8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. в центре, сдается семье на 
длительный срок. Агентства просьба не 
беспокоить Т. 8-987-585-96-27.

1-КОМН. кв. любой р-н, индивидуальный 
подбор вариантов, агентства просьба не 
беспокоиться.  Т.8-919-607-65-14

1-КОМН. кв. на  ул. Бульварная, 
частично мебель. Т.8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на  ул. З.Валиди 5. Т. 
8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на длительный срок, на 
Южном, собственник. Т. 8-917-74-50-
277

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, косм. 
ремонт, цена 6000 р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Губкина,8 эт, ч/м, 
5500 р.+сч., оплата ежемесячно. Т. 
8-917-751-36-39.

1-КОМН. кв. на ул. Докучаева, без 
мебели, цена 6000 р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, на 
длительный срок, 6000 р. + счетчики. Т. 
8-917-452-02-68, 7-94-41

1-КОМН. кв. на ул. Зеленая, только 
семейным. Т. 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, 2, у/п, без 
мебели, на длительный срок, 7 т. р./
мес. + свет, газ, вода, посредников не 
беспокоить. Т. 8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв. на ул. Ленина, цена 6000 
р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей 
69, 3 этаж. Т. 7-82-29, 8-919-612-84-52

1-КОМН. кв. на ул. по ул. Губкина, с 
мебелью, цена 6500 р. Т. 8-987-606-82-
98

1-КОМН. кв. на ул. по ул. 
Машиностроителей, без мебели, цена 
6000 р. Т. 8-987-606-82-98

1-КОМН. кв. на ул. Промысловая, 3, 
на длительный срок, без мебели, оплата 
5000 руб., без счетчиков. Т. 8-987-137-
71-93

1-КОМН. кв. на ул. Советская, 75, 5/5, 
мебель. Т. 8-917-158-57-25 

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 12, 
3/5, меблированная, на длительный 
срок. цена 7000 р. + счетчики. Т. 8-987-
252-39-76

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 2/9, 
теплая, светлая, 6000 р. + счетчики, 
предоплата за 2 мес. (обязательна), 
собственник. Т. 8-917-755-00-41

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 5/9, 
с мебель. Т 8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 8, 
1/9, б/б, о/п 37 кв.м, меблированная ( 
кровать, диван, кух. уголок, холодильник, 
и т. д.) цена 7000т.р.+ счетчики. Т. 8-919-
155-08-85

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, с 
мебелью. Т 8-917-411-75-01

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова 8, без 
мебели. Т 8-987-249-52-74

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 5, б/
мебели, цена 5500 т. р. + счетчики. Т. 
8-989-954-45-08

1-КОМН. кв. на ул. Чкалова. 27, с 
мебелью, пл. окна, космет. ремонт, не 
агентство, 7 т. р. + счетчики. Т. 8-917-
495-99-20

1-КОМН. кв. на Южном, без мебели. 
Цена 5000р. + счетчики (агентствам не 
беспокоить ). Т. 8-917-470-45-35.

1-КОМН. кв. на Южном, без 
посредников. Т. 8-917-46-35-937

1-КОМН. кв. на Южном, ч/м, 6500р 
+ сч., оплата ежемесячно, желательно 
семье. Т. 8-965-646-72-00.

1-КОМН. кв. с мебелью, 2-эт., на ул. 
Машиностроителей, о/п 28,4 кв. м, 
недорого. Т. 8-919-605-79-33

1-КОМН. кв. Т.8-917-411-75-01
1-КОМН. кв. у/п на ул. Чкалова, 5 «а», 

с мебелью, на длительный срок, 7,5 т. 
р./мес. + свет, газ, вода, посредников 
не беспокоить. Т. 8-937-487-02-31 

1-КОМН. кв., 2 эт., част. мебелир., 
оплата ежемесячно. Т. 8-917-045-19-53

1-КОМН. кв., 4/5, в р-не школы №11, 
част. с мебелью, 7 т. р./мес., семейным. 
Т. 8-927-947-43-88

1-КОМН. кв., 5/5, на ул. 
Машиностроителей, меблир., уютная, 
на длительный срок, оплата ежемесячно 
или ежеквартально. Т. 8-917-434-00-96

1-КОМН. кв., 5000 т.р. Т. 8-987-249-52-
74

1-КОМН. кв., 6000 р. + счетчики, без 
мебели, в р-не маг. «Анастасия». Т. 
8-917-494-57-10

1-КОМН. кв., 6000 т. р. + свет, газ, 
вода. Т. 8-917-460-91-71

1-КОМН. кв., 9/9, в р-не а/вокзала, 
меблированная, на длительный срок, 
оплата 7 т. р. + счетчик в мес. Т. 8-917-
38-94-524

1-КОМН. кв., с мебелью и техникой 
(агентствам не беспокоить). Т. 8-917-
470-45-35.

1-КОМН. кв. в районе рынка. Т. 8-917-
439-36-17

КОМНАТА 18 кв. м, на ул. Бульварная, 
55, риэлторов просьба не беспокоить. Т. 
8-917-42-33-684

КОМНАТА в 2х.кв., ч/м, 3000р, без 
доплат. Т. 8-917-043-67-01.

КОМНАТА в квартире, можно 
студентам. Т. 8-917-411-75-01

СКОВОРОДА медная с деревянной ручкой; 

микроскоп МБИ-1; барабан пионерский; рог 

лосиный; машинка швейная промышленная со 

столом. Т.8-917-49-32-735 
СТЕНКА 3м, выс.2м, 4секции; кух. гарнитур 

2,6м; стол+4стула; обувная тумба; пылесос 
«Филипс»; мультиварка «Скарлет»; ковры, 
дорожки, сушилка; подушки 80х80; 2кресла. 
Т. 8-987-109-25-78, 8-917-774-90-15

СУНДУК невесты для приданного, доски из 
липы, резьба по дереву, внутренняя отделка, 
цена 9т.р., торг. Т. 8-937-320-60-53

СТОЛОВЫЕ наборы; посуда хрустальные; 
фужеры; рюмки; кофейный сервиз, недорого. 
Т. 8-917-444-81-47

ТЕЛЕФОН цифровой беспроводн. «Па-
насоник»; книги, учебники; банки стекл.; эл. 
вентилятор встроен. в туалет, кухню, д.25. Т. 
8-917-04-88-321

ФОТОАППАРАТ цифр. «Фуджифильм» 
и аккумуляторы к фотоап-ту с зарядн. 
устройством, цена 2т.р.; велосипед «Stell» 
раскладной-2,5т.р., все немного б/у. Т. 8-917-
80-55-735

ШКАФЫ от стенки в хор. сост., очень де-
шево; монитор от компьютера. Т. 8-987-248-
40-11

ШУБА мутон с песцовой опушкой, длина 
средняя; тренажер «Супер Твистер»; платья 
р.46-48; сапоги кожаные зимн., ботфорты, на 
каблуке. Т. 8-917-046-27-13

ЭЛЕКТРОСАМОВАР, цена 600 руб. Т. 
8-917-41-65-028 

ЭТЮДНИК. Недорого. Т. 3-25-73, 8-917-42-
86-806

ДОМ в городе или пригороде, 
рассмотрю варианты. Т. 8-917-35-65-
813

ДОМ в любом районе. Т. 8-987-14-29-
005 

ДОМ в пригороде, за наличный 
расчет, за 450т.р. Т. 3-03-09, 8-917-79-
60-312, 8-917-400-10-64

ДОМ в городе и пригороде, 
рассмотрю все варианты. Т. . 8-989-
959-38-50

ДОМ жилой в пригороде, рассмотрю 
Ваши варианты. Т.8-917-445-95-97.

3-КОМН. кв. в любом районе города, 
без посредников. Т. 8-919-149-0-179

3-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-14-29-005

3-КОМН. кв. или 4-комн. кв., за 
наличный расчет. Т. 8-987-146-36-76, 
8-987-045-10-41 

3-КОМН. кв. у/п, с хор. ремонтом, до 
2200 т. р., первый и последний этаж не 
предлагать, не агентство. Т. 8-917-40-
12-428

3-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т. . 8-989-
959-38-50

2,-3-КОМН. кв. н/п по разумной цене. 
Т. 8-917-043-67-01.

2-КОМН. кв. в любом районе города. 
Т. 8-987-146-36-76, 8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-14-29-005

2-КОМН. кв. рассмотрю любой район 
города. Т. 8-919-149-0-179

2-КОМН. кв. у/п, с хор. ремонтом, до 
1800 т. р., первый и последний этаж не 
предлагать, не агентство. Т. 8-917-40-
12-428

2-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты. Без посредников. Т. 8-989-
959-38-50

1-, 2-, 3-КОМН. кв., рассмотрю все 
варианты, без посредников. Т. 8-917-
791-93-22

1-, 2-КОМН. кв., за наличный расчет 
рассмотрю все варианты. Т.8-917-355-
30-51

1-, 2-, 3-КОМН. кв., с балконом, с 
ремонтом хорошим, недорого. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312

1-, 2-КОМН.кв., рассмотрю все 
варианты. Т. 8-989-959-38-50

1-КОМН. кв. в любом районе. Т. 
8-987-14-29-005 

1-КОМН. кв. за наличный расчет, 
рассмотрю варианты. Т. 8-917-35-65-
813

1-КОМН. кв., за наличный расчет. 
Рассмотрю Ваши предложения. Т.8-
917-751-36-39.

1-КОМН. кв., любой этаж, можно с 
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

2-КОМН. кв., 5/5, б/з, на ул. Губкина, 
43 на дом. Рассмотрим все варианты. Т. 
8-917-780-78-61 

1-КОМН. кв., 2/4, ремонт + доплата 
на 2-комн. кв. в м/р «Южный» не 
предлагать. Т. 8-917-45-43-881

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 12, о/п 34 
кв. м, 2/5. п/л/з, к/р кухня 7,5 кв. м, на 
участок под строительство дома до 10 
соток, в черте города с доплатой или со 
старым домом. Т. 8-917-367-43-10

1-КОМН. кв., 3/5, пл. окна, встр. кухня, 
кафель, б/з на 2-комн. кв. Рассмотрю 
варианты. Т. 8-917-791-93-22

1-КОМН. кв., 36 кв. м, 3/5, на ул. 
Промысловая, 7 на 2-комн. кв. с нашей 
доплатой, или продам за 1200 т. р. Т. 
8-917-41-40-892

КОМНАТА на ул. Промысловая, 3, о/п 
36 кв. м, 3 эт., космет. ремонт, туалет, 
душ. кабина в комн. имеется х/г/вода на 
комнату 18-25 кв. м + Ваша доплата. Т. 
8-917-802-55-69

КОМНАТА с хор. ремонтом на Ак. 
Павлова, 4 эт., о/п 17 кв. м, с/узел и 
ванна своя на 1-комн. кв. с доплатой. 
Рассмотрим все варианты. Т. 8-917-480-
50-42

МАГАЗИН, 26 кв. м, собственность, 
земля 161 кв. м на квартиру или дом. 
Варианты. Т. 8-967-747-56-93, 8-987-59-
31-420 

СДАЕТСЯ
3-КОМН. кв. в м/р «Южный». Т. 8-917-

76-32-305
3-КОМН. кв. в р-не школы №1, чистая, 

част. с мебелью, на длительный срок. Т. 
8-917-73-69-850

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, рядом 
с техникумом, можно студентам, с 
мебелью, оплата ежемесячно 8000 р. + 
сч. Т.8-917-043-67-01.

3-КОМН. кв. на ул. Губкина. Т. 8-917-
411-75-01

3-КОМН. кв. на ул. Чкалова, косм. 
ремонт. Т. 8-987-606-82-98

3-КОМН. кв. Т. 8-987-249-52-74
3-КОМН. кв., 8000 р. + счетчики 

(агентствам не беспокоить).  Т. 8-917-
470-45-35.

3-КОМН. кв., 9000 т.р. частично 
меблированная. Т. 8-917-460-91-71

2-КОМН. кв. в районе старого 
автовокзала, 2 эт, меблированная, 
6000р. + сч. Агентства просьба не 
беспокоить Т. 8-987-585-96-27.

2-КОМН. кв. в районе школы №12. 
Агентства просьба не беспокоить Т. 
8-987-585-96-27. 

2-КОМН. кв. в районе Южного, 3 эт, 
меблированная, 5500р.+сч. Агентства 
просьба не беспокоить Т. 8-987-585-96-
27.

2-КОМН. кв. в р-не школы №1, чистая, 
част. с мебелью, на длительный срок. Т. 
8-917-73-69-850

2-КОМН. кв. в р-не школы №12, 
полностью меблир. Т. 8-917-444-82-62

2-КОМН. кв. в центре 7500 т. р. + по 
счетчикам. Т. 8-917-460-91-71

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 7 т.р.+сч., 
ответственным, чистоплотным людям. 
Т.8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 25, 
3/5, 41 кв.м., комнаты раздельные, 
с/у раздельно, косметический ремонт, 
частично с мебелью, 8000 р. + счетчики. 
Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 55, 
ремонт, имеется шкафы, м/мебель, 
предоплата 8500 р. + по счетчикам 
ежемесячно. Т. 8-917-755-63-99

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 7, с 
мебелью, на длительный срок. Т. 8-987-
607-54-79

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 
ср.этаж. Т.8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Вахитова, на полгода 
и далее продажа (с последующим 
выкупом). Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-987-13-05-005, 8-987-0-315-415

2-КОМН. кв. на ул. Горького, 
район Спутника, 1/5, (агентствам не 
беспокоить). Т  8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина с мебелью. 
Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Губкина, без 
мебели, цена 7000р. Т. 8-987-606-82-98

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 8, б/м.Т. 
8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Машиностроителей. 
Т. 8-917-411-75-01

2-КОМН. кв. на ул. Мира 14, с мебелью, 
на долгий срок. Т. 8-987-249-52-74

2-КОМН. кв. на ул. Мира, 10, без 
мебели, порядочным людям, 6 т. р. + 
счетчик. Т. 8-965-64-62-403

2-КОМН. кв. на ул. Мира, семейным. Т. 
8-917-416-28-09

2-КОМН. кв. на ул. Революционная, 12, 
семейным, порядочным людям, спальня 
ч/з зал, душ, на длительный срок, 8 т. 
р., без посредников. Т. 8-987-257-20-61 

2-КОМН. кв. на длительный срок, 
без мебели, в р-не Юрматы, на ул. 
Молодежная, 11 «а», 7000 р. + счетчики, 
агентства не беспокоить. Т. 8-917-441-
26-28

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 33 «а», 
семейным, без посредников. Т. 8-987-
60-69-895

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, без 
мебели, чистая, цена 7500 р. Т. 8-987-
606-82-98
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